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Haydi Başlayalım 

İlk olarak sekiz sesli harfi öğreteceğiz. Bunu 15-20 dakika gibi kısa sürede tamamlayacağız.  

Peki bunu nasıl başaracağız? 

Hareket, ses ve şekli çocuğumuzun zihninde eşleyerek. Normalde haftalarımızı alan bu sesli 

harflerin öğretimi çok az zamanımızı alacak ve kalıcı olacak. 

Hazırlık Aşaması 

İlk önce materyallerimizi hazırlıyoruz. 

• A harfi için bir at veya ata benzer bir nesne,  

• E harfi için bir bebek veya benzer bir nesne  

• İ harfi için iğneye benzer bir nesne,  

• O harfi için ok ve yay veya buna benzer bir nesne,  

• Ö harfi için ördek veya buna benzer bir nesne,  

• Ü harfi için ise ütü veya benzeri bir nesne. 

 

Bir çırpıda ne çok şey söyledik değil mi? Daha ilk dersten gözünüz korkmuşa 

benziyor. 

Ama meraklanmayın! Ne siz yorulacaksınız, ne de çocuğunuz. Çünkü sizlere 

anlatacağımız bu sistem o kadar kolay ki sonuçlarını görünce siz de bunu nasıl 

başardığınıza inanamayacaksınız.  

 

Öncelikle sekiz sesli harf kartını çocuğumuza tanıtıyoruz. 

Örnek: A harfi için ne yapıyorduk? Sorularını sorup tanıttıktan sonra kartın yanına 

gidiyoruz ve ata bineceğimizi söylüyoruz.  

Hikâye kartlarımızı öğrenme ortamımıza birbirinden biraz mesafeli olmasına dikkat 

ederek asıyoruz.  

Öğrenme ortamımız sınıf, park veya evimiz olabilir. 

Öğreteceğimiz Hikâye kartının önünde durup görselde ki olayı canlandırıyoruz. 

Örnek: A sesi için “aaa aaa aaa at” diyoruz. Çocuğumuza hangi hikâye kartına 

gittiğini hatırlatmak için o alana giderken bu sesi sürekli tekrar ediyoruz.   

Hikaye kartının önüne geldiğimizde ise o harfi anlatması için önceden koyduğumuz 

materyali kullanarak ata binme hareketini yapıyoruz ve elimizdeki kalem veya 

benzeri nesneyle yere a harfini çizmesini sağlıyoruz. Burada dikkat etmemiz 

gereken husus hareketleri mutlaka eksiksiz yapmak ve harfin yere çizilmesine dikkat 

etmek. Yazı güzelliğine ve harfin yazılış yönüne dikkat etmiyoruz. 

Üç tur tekrar sonrasında sesli harfleri kapatıyoruz 

İkinci turdan sonra ki turlarda harfleri kapatacağımızı söyleyerek dördüncü turda 

harfleri kapatıyoruz. Bu aşamada yazamadığı veya şeklini unuttuğu harfler olabilir. 

Sonra ki turda eksikleri mutlaka kapatacaktır. Ve eksiksiz olarak harfleri 

yazabildiğinde çalışmamızı sonlandırıyor, defter üzerinde yoklamamızı yapıyoruz. 

Örneğin ü harfini yaz bakalım… 

Nasıl? Çok çabuk oldu değil mi? Harikasınız! 

 

Sesli harfler öğretimi videomuz için barkodu okutabilir veya Youtube Çalışkan 

Çocuklar kanalında “15 Dakikada 8 Sesli Harf” videosuna göz atabilirsiniz. 
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E harfi için bebek sallayacağız 

A harfi için ata bineceğiz 

O harfi için ok atacağız 

Ö harfi için ördekleri yemleyeceğiz 

I harfi için kendi parmağımızı ısıracağız 

İ harfi için yakınında bulunduğumuz herhangi bir nesneye iğne yapacağız 

U harfi için Kurt sesi çıkaracağız yani uluyacağız 

Ü harfi için Ütü kullanacağız 

 

Bütün bunları yaparken mutlaka sesi de çıkaracağız.. 

E e eeeeeee 

A a aat 

O o okk 

Ö ö ördek 

I ı ısırık 

İ i iğne 

U u u u 

Ü ü ütü.. şeklinde 

 

Yapacağımız işlem çok basit. Sesleri tekrar ediyoruz. Ardından harfimizi yazıyoruz ve 

mutlaka ama mutlaka hareketimizi yapacağız. Çünkü o hareketler sesleri ve şekilleri 

hatırlamamıza yardımcı olacaklar. 
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